
BASKETBALL SCHOOL  SPARTA  O.S. 
MAISELOVA 15, PRAHA 1, 110 00 
IČO: 285 60 230    DIČ: CZ 285 60 230 
TELEFON: +420 774  981 470 

  
             ...one game, one love… 

 
 

 

 

BASKETBALL SCHOOL SPARTA NABÍZÍ 

 

ZAPOJENÍ SE DO KOLEKTIVU PRO CHLAPCE I DÍVKY PŘEDEVŠÍM ROČNÍKŮ 

NAROZENÍ 2002 A MLADŠÍ V PROSTORÁCH ZŠ NORBERTOV – NORBERTOV 1 

NABÍZÍME NYNÍ MOŽNOST ZAPOJENÍ SE DO NOVÉ PŘÍPRAVKY. 

TRÉNINKY PROBÍHAJÍ V PONDĚLÍ, ÚTERÝ A ČTVRTEK 

VŽDY OD 15:00 HODIN 

 

KLUB PŘI SVÉ KRÁTKÉ EXISTENCI, OD ROKU 2007, JIŽ KAŽDOROČNĚ 

ZÍSKÁVÁ MEDAILOVÁ OCENĚNÍ V DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍCH. NĚKOLIK 

MEDAILÍ ZÍSKAL I NA MEZINÁRODNÍCH TURNAJÍCH. JEHO ODCHOVANCI 

NASTUPUJÍ PRAVIDELNĚ V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI JUNIORŮ I KADETŮ. A 

PRVNÍ HRÁČ V MINULÉM ROCE NASTOUPIL V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI MUŽŮ. 

 

TRÉNINKY VEDE PŘEDEVŠÍM ZKUŠENÝ TRENÉR S 15 – LETOU PRAXÍ, 

LICENCÍ „B“ A LICENCÍ KONDIČNÍHO A OSOBNÍHO TRENÉRA DOPLNĚN O 

JIŽ VÝŠE JMENOVANÉ JUNIORY Z NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽE. 

V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU O DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE:  

JIŘÍHO PAVÝZU  TEL.: 774981470 MAIL: OFFICE@BASKETBALSPARTA.CZ 

 

 

 

mailto:OFFICE@BASKETBALSPARTA.CZ

